
Résultats Acrocool - Thouars - 1er mai  - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 445193 ATP 79 THOUARS Pichon Maëlie Mini poussine

2 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Mini poussine

3 452806 ATP 79 THOUARS Seguret-Gris Lara Mini poussine

4 428498 TROUPE ROLLER MELLOISE Assailly Zoe Mini poussine

5 422275 ATP 79 THOUARS Burot Alois Mini poussine

6 447414 TROUPE ROLLER MELLOISE Barrault Zora Mini poussine

7 446094 LES SAUTERELLES Fernandes Lana Mini poussine

8 418567 ATP 79 THOUARS Lebois Sarah-Marie Mini poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 443804 TROUPE ROLLER MELLOISE Martin Nathan Mini poussin

2 397571 TROUPE ROLLER MELLOISE Diez Nunez Noa Mini poussin

3 447423 TROUPE ROLLER MELLOISE Raguenaud Louis Mini poussin

4 364255 ATP 79 THOUARS Pouplin Alexis Mini poussin

5 456664 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Nathan Mini poussin

6 377954 ATP 79 THOUARS Champigny Loan Mini poussin

7 414805 TROUPE ROLLER MELLOISE Diez Nunez Leo Mini poussin

8 398303 TROUPE ROLLER MELLOISE Marsault Adrien Mini poussin

Commission Roller Freestyle - Acrocool



Classement Licence Club Nom Catégorie

1 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussin

2 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussin

3 401594 0 Boissinot Ines Poussin

4 428493 TROUPE ROLLER MELLOISE Marsault Julie Poussin

5 424191 LE HAVRE SKATE KREW Reghenas Margot Poussin

6 431239 ATP 79 THOUARS Bonnet Alex Poussin

7 457740 LES SAUTERELLES Martiny Cyrielle Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 354809 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Soulyan Poussin

2 447495 TROUPE ROLLER MELLOISE Thoreux Kellian Poussin

3 393071 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Noe Poussin

4 457324 TROUPE ROLLER MELLOISE Barrault Driss Poussin

5 325901 ATP 79 THOUARS Champigny Yanis Poussin

6 393064 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Mathis Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 328112 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Canterranne Louna Benjamin/e

2 320660 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE De Voort Margaux Benjamin/e

3 392828 TOUS EN ROLLERS Petitgas Lou-Anne Benjamin/e

4 320661 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE De Voort Albane Benjamin/e

5 358443 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Jimenez Olga Benjamin/e

6 387206 LE HAVRE SKATE KREW Fleury Caroline Benjamin/e

7 384819 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Asselin Thomas Benjamin/e

8 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Sonam Benjamin/e

9 390815 TROUPE ROLLER MELLOISE Rouleau Emmy Benjamin/e

Commission Roller Freestyle - Acrocool



10 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Benjamin/e

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 347862  Reignier Lenny Minime F /H

2 388253 LES SAUTERELLES Fernandes Kylian Minime F /H

3 368835 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Tinle Minime F /H

4 366236  Lorigne Charly Minime F /H

5 413025  Dagnas Albin Minime F /H

6 410996  Petit Emilie Minime F /H

7 347857  Dufour Sylvain Minime F /H

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 98612 LES SAUTERELLES Autin Bettina CJS F / H

2 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime CJS F / H

3 226246 LES SAUTERELLES Prezeau Benoit CJS F / H

4 280419  Morin Theo CJS F / H

5 338181  Bizet Jonathan CJS F / H

6 392823 TOUS EN ROLLERS Petitgas Clara CJS F / H

7 325904 ATP 79 THOUARS Andre Theo CJS F / H

8 214346 TROUPE ROLLER MELLOISE Doucet Christelle CJS F / H

9 417289  Coutand Laura CJS F / H

10 360324  Dufour Aline CJS F / H

11 430088 ATP 79 THOUARS Benhammou Sebastien CJS F / H

Commission Roller Freestyle - Acrocool



Résultats Acrocool - Thouars - 1er mai  - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Mini poussine

2 446094 LES SAUTERELLES Fernandes Lana Mini poussine

3 452806 ATP 79 THOUARS Seguret-Gris Lara Mini poussine

4 418567 ATP 79 THOUARS Lebois Sarah-Marie Mini poussine

5 447414 TROUPE ROLLER MELLOISE Barrault Zora Mini poussine

6 422275 ATP 79 THOUARS Burot Alois Mini poussine

7 428498 TROUPE ROLLER MELLOISE Assailly Zoe Mini poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 397571 TROUPE ROLLER MELLOISE Diez Nunez Noa Mini poussin

2 364255 ATP 79 THOUARS Pouplin Alexis Mini poussin

3 377954 ATP 79 THOUARS Champigny Loan Mini poussin

4 443804 TROUPE ROLLER MELLOISE Martin Nathan Mini poussin

5 414805 TROUPE ROLLER MELLOISE Diez Nunez Leo Mini poussin

6 457728 ATP 79 THOUARS Mory Gregoire Mini poussin

7 398303 TROUPE ROLLER MELLOISE Marsault Adrien Mini poussin

8 447423 TROUPE ROLLER MELLOISE Raguenaud Louis Mini poussin

Commission Roller Freestyle - Acrocool



Classement Licence Club Nom Catégorie

1 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussine

2 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine

3 431239 ATP 79 THOUARS Bonnet Alex Poussine

4 401594  Boissinot Ines Poussine

5 424191 LE HAVRE SKATE KREW Reghenas Margot Poussine

6 428493 TROUPE ROLLER MELLOISE Marsault Julie Poussine

7 457740 LES SAUTERELLES Martiny Cyrielle Poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 354809 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Soulyan Poussin

2 418531 ATP 79 THOUARS Pichon Nolan Poussin

3 393064 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Mathis Poussin

4 325901 ATP 79 THOUARS Champigny Yanis Poussin

5 393071 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Noe Poussin

6 447495 TROUPE ROLLER MELLOISE Thoreux Kellian Poussin

7 325674  Canterranne Rafael Poussin

8 371688 ATP 79 THOUARS Nogues Mahe Poussin

9 457324 TROUPE ROLLER MELLOISE Barrault Driss Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 387206 LE HAVRE SKATE KREW Fleury Caroline Benjamine

2 320661 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEDe Voort Albane Benjamine

3 390815 TROUPE ROLLER MELLOISE Rouleau Emmy Benjamine

4 320660 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEDe Voort Margaux Benjamine

5 392828 TOUS EN ROLLERS Petitgas Lou-Anne Benjamine

6 371687 ATP 79 THOUARS Nogues Lola Benjamine

Commission Roller Freestyle - Acrocool



Classement Licence Club Nom Catégorie

1 347862  Reignier Lenny Benj H/Minime H

2 368835 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Tinle Benj H/Minime H

3 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Sonam Benj H/Minime H

4 293236 ATP 79 THOUARS Charbonneau Cyprien Benj H/Minime H

5 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Benj H/Minime H

6 388253 LES SAUTERELLES Fernandes Kylian Benj H/Minime H

7 366236  Lorigne Charly Benj H/Minime H

8 413025  Dagnas Albin Benj H/Minime H

9 373900 ATP 79 THOUARS Reulier Teofane Benj H/Minime H

10 290212 ATP 79 THOUARS Riveault Lucas Benj H/Minime H

Commission Roller Freestyle - Acrocool



Résultats Acrcool - Thouars - 1er mai  - Slalom battle

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 320661 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE De Voort Albane F

2 320660 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE De Voort Margaux F

3 328112 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Canterranne Louna F

4 358443 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Jimenez Olga F

5 360324  Dufour Aline F

6 410996  Petit Emilie F

7 401594  Boissinot Ines F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 226246 LES SAUTERELLES Prezeau Benoit H

2 347862  Reignier Lenny H

3 384819 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Asselin Thomas H

4 256768  Merceron Alex H

5 347857  Dufour Sylvain H

6 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime H

7 338181  Bizet Jonathan H

Commission Roller Freestyle - Acrocool



Résultats Acrcool - Thouars - 1er mai  - Saut en longueur

Classement Licence Club Nom Catégorie Mailleur saut

1 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussine 260

2 431239 ATP 79 THOUARS Bonnet Alex Poussine 240

3 424191 LE HAVRE SKATE KREW Reghenas Margot Poussine 220

4 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine 200

5 452806 ATP 79 THOUARS Seguret-Gris Lara Poussine 160

5 445193 ATP 79 THOUARS Pichon Maëlie Poussine 160

5 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussine 160

8 418567 ATP 79 THOUARS Lebois Sarah-Marie Poussine 120

8 446094 LES SAUTERELLES Fernandes Lana Poussine 120

8 457740 LES SAUTERELLES Martiny cyrielle Poussine 120

11 422275 ATP 79 THOUARS Burot Alois Poussine 80

12 428498 TROUPE ROLLER MELLOISE Assailly Zoe Poussine 60

12 447414 TROUPE ROLLER MELLOISE Barrault Zora Poussine 60

12 428493 TROUPE ROLLER MELLOISE Marsault Julie Poussine 60

Classement Licence Club Nom Catégorie Mailleur saut

1 354809 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Soulyan Poussin 280

2 418531 ATP 79 THOUARS Pichon Nolan Poussin 260



3 325901 ATP 79 THOUARS Champigny Yanis Poussin 260

4 393064 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Mathis Poussin 240

5 325674  Canterranne Rafael Poussin 220

5 393071 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Noe Poussin 220

7 364255 ATP 79 THOUARS Pouplin Alexis Poussin 160

7 397571 TROUPE ROLLER MELLOISE Diez Nunez Noa Poussin 160

7 443804 TROUPE ROLLER MELLOISE Martin Nathan Poussin 160

7 457324 TROUPE ROLLER MELLOISE Barrault Driss Poussin 160

11 377954 ATP 79 THOUARS Champigny Loan Poussin 120

11 414805 TROUPE ROLLER MELLOISE Diez Nunez Leo Poussin 120

13 398303 TROUPE ROLLER MELLOISE Marsault Adrien Poussin 80

13 456664 TROUPE ROLLER MELLOISE Patureau Nathan Poussin 80

15 447423 TROUPE ROLLER MELLOISE Raguenaud Louis Poussin 60

15 447495 TROUPE ROLLER MELLOISE Thoreux Kellian Poussin 60

Classement Licence Club Nom Catégorie Mailleur saut

1 293236 ATP 79 THOUARS Charbonneau Cyprien Benjamine 340

2 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Benjamine 340

3 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Sonam Benjamine 320

4 387206 LE HAVRE SKATE KREW Fleury Caroline Benjamine 320

5 390815 TROUPE ROLLER MELLOISE Rouleau Emmy Benjamine 200


